https://lacarte.menu
31 Rue Du Bourguet, 12270 Najac, France, French Republic
+33565295747,+33890210162 - http://Iwww.facebook.com/pages/category/Agriculture-

Company/La-ferme-de-Testas-1511672092470740

Le restaurant de Najac propose 9 différents plats et boissons sur la carte pour une moyenne 11 €.
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enu Tartines & Compagnie

Sandwiches & Hot Paninis

HAMBURGER

dpéritif

ENTREE 2 11 €

Trench

FOIE GRAS

Entrees

ENTREE 1 10 €
ENTREE 3 12 €

Restaurant Category

FRENCH
DESSERT

Ces Types De Plats Sont
Servis

VIANDE
PAIN

Plats Principaur

PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

10 €
11 €
12 €

10 €
11€
12 €



enu Tartines & Compagnie

Tartines & Compagnie

31 Rue Du Bourguet, 12270 Heures d'ouverture:

Najac, France, French Republic Lundi 10:30 -20:30
Mardi 10:30 -20:30
Mercredi 09:00 -18:30
Jeudi 09:00 -18:30
Vendredi 10:30 -20:30
Samedi 10:30 -20:30
Dimanche 10:30 -20:30
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